



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Bolwigsvej 1 ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritlev

CVR-nr. 43 61 37 58

Årsrapport

31. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Francois Jacques Marcel Grimal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 31. oktober 2022 - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Bolwigsvej 1 ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritlev |
| | CVR-nr.: 43 61 37 58 |
| | Regnskabsår: 31. oktober 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår |
| Bestyrelse | Francois Jacques Marcel Grimal, formand Mogens Christensen Henrik Krogh Holm Morten Oddershede Hedemann |
| Direktion | Henrik Krogh Holm |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har til formål at opføre erhvervsejendomme med henblik på efterfølgende udleje af samme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172.696 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -216 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventet som følge af der er tale om et opstartsår.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 31/10 2022 - 31/12 2023 |
|---|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 172.696 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -49.151 |
| Driftsresultat | 123.545 |
| Andre finansielle indtægter | 126 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -123.556 |
| Resultat før skat | 115 |
| Skat af årets resultat | -331 |
| Årets resultat | -216 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -216 |
| Disponeret i alt | -216 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2023 |
|--------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| 1 Grunde og bygninger | <u>5.461.476</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.461.476</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.461.476</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | <u>465.762</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>465.762</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.927.238</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-----------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Anpartskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -216 |
| Egenkapital i alt | <u>39.784</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 331 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>331</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.254.967 |
| Deposita | 201.150 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.895.576 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.351.693</u> |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 500.668 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.000 |
| Anden gæld | 13.762 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>535.430</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.887.123</u> |
| Passiver i alt | <u>5.927.238</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 4 Eventualposter | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|-----------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 31. oktober 2022 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-216</u> | <u>-216</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>-216</u> | <u>39.784</u> |

Noter

| | 31/12 2023 |
|--|------------------|
| 1. Grunde og bygninger | |
| Tilgang i årets løb | 5.510.627 |
| Kostpris 31. december 2023 | 5.510.627 |
| Årets afskrivninger | -49.151 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -49.151 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 5.461.476 |
| | |
| Renteomkostninger indgår i årets tilgang med | 103.582 |

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2023 | Restgæld efter 5 år |
|---------------------------------------|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.355.635 | 100.668 | 3.254.967 | 2.795.523 |
| Deposita | 201.150 | 0 | 201.150 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.295.576 | 400.000 | 1.895.576 | 0 |
| | 5.852.361 | 500.668 | 5.351.693 | 2.795.523 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.356 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.461 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser
